АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017											 № 28-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.01.2014 № 4-нп «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда города Нефтеюганска

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.01.2014 № 4-нп «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Нефтеюганска»                    (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 04.03.2015 № 23-нп, от 13.09.2016 № 173-нп, от 13.09.2016 № 177-нп),                        а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 7 изложить в следующей редакции:
	«7.Органы администрации города направляют письменное обращение на имя главы города с обоснованием необходимости выделения бюджетных ассигнований из Резервного фонда с указанием запрашиваемых объёмов, целевого назначения и приложением сметно-финансовых расчётов.».
1.2.Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.Проект распоряжения администрации города Нефтеюганска                           о выделении бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Нефтеюганска (далее - проект распоряжения администрации) подготавливает департамент финансов администрации города в течение                    10 дней с момента получения соответствующего поручения главы города.».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.09.2016.

Глава  города Нефтеюганска 				     		           С.Ю.Дегтярев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg